300MM X 12" 2 420.00 35.00 119481.18 21.00 238962.36

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

238,962.36 50,182.10 PESOS 289,144.46

SonPESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO CON

Fecha Vto:26/05/2023
C.A.E. :73207455184902

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS